

Future Full of Colours

September 03, 2020

To.

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai-400001

Scrip Code: 532967

To.

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,

Bandra Kurla Complex,

Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip ID: KIRIINDUS

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication of Notice of 22nd Annual General Meeting.

With reference to the above and in compliance with regulation 30 SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), we submit herewith the newspaper advertisements with respect to Notice of 22nd Annual General Meeting as published in Financial Express - Mumbai edition (English) on September 03, 2020 and Jaihind -Ahmedabad edition (Gujarati) on September 02, 2020.

You are requested to kindly take note of the same.

AHMEDABAD

Thanking you,

Yours faithfully,

For Kiri Industries Limited 5 7

Suresh Gondalia **Company Secretary**

Encl: As stated

INTERMEDIATES

Plot No: 396/399/403/404, EPC Canal Road, Village: Dudhwada, Tal.: Padra, Dist.: Vadodara - 391450. Gujarat, India. Phone: +91-2662-273444

Fax:+91-2662-273444
Emall:intermediates@kiriindustries.com Web:www.kiriindustries.com

CHEMICALS

Piot No: 552-A, 566, 567, 569-71, Village: Dudhwada, Tal.: Padra, Dist.: Vadodara- 391 450 Gujarat, India. Phone: +91-2662-273726 Fax: +91-2662-273726 Emall: intermediates@kirindustries.com Web: www.kiriindust

DYES

Plot No : 299/1/A & B, Phase-II, Nr. Water Tank, GIDC, Valva, Ahmedabad – 382 445, Gujarat, India.
Phone : +91-79-25994477
Fax : +91-72-25834960
Emall : engage@kiriindustries.com Web: www.kiriindustr

FINANCIAL EXPRESS

28

SHREE

RENUKA

SUGARS

SHREE RENUKA SUGARS LIMITED

(A WILMAR GROUP COMPANY)

Corporate Identification Number: L01542KA1995PLC019046

Regd. Office: 2nd and 3rd Floor, Kanakashree Arcade, CTS No.10634, JNMC Road, Nehru Nagar, Belagavi - 590010, Karnataka. Tel No.: +91-831-2404000; Investors relations contact: groupcs@renukasugars.com; Website: www.renukasugars.com

EXTRACTS OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2020

(INR in Million)

Sr. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		3 months ended June 30, 2020 (Unaudited)	3 months ended June 30, 2019 (Unaudited)	Year ended March 31, 2020 (Audited)	3 months ended June 30, 2020 (Unaudited)	3 months ended June 30, 2019 (Unaudited)	Year ended March 31, 2020 (Audited)
2	Net Profit/(loss) before tax and exceptional items	(55)	(1,572)	(6,385)	(298)	(1,872)	(6,438)
3	Net profit/(loss) before tax and after exceptional items	(55)	(1,572)	(3,396)	(298)	(1,872)	(3,549)
4	Net Profit/(loss) after tax and exceptional items from continuing operations	(110)	(1,590)	(5,512)	(353)	(1,890)	(5,665)
5	Net Profit/(loss) from discontinued operations after tax			(4)		(2,227)	25,163
6	Net profit/(loss) for the period/year	(110)	(1,590)	(5,512)	(353)	(4,117)	19,498
7	Total comprehensive income for the period [comprising loss for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(110)	(1,590)	(6,665)	(360)	(3,954)	20,117
8	Equity share capital	1,917	1,917	1,917	1,917	1,917	1,917
9	Reserves excluding revaluation reserve as per balance sheet of previous accounting year	ų.	ş.	(12,488)	2	-	(21,644
10	Earnings per share (for continuing operations) (of ₹ 1/- each) (not annualised): a) Basic (INR) b) Diluted (INR)	(0.06) (0.06)	(0.83) (0.83)	(2.88) (2.88)	(0.18) (0.18)	(0.98) (0.98)	(2.96 (2.96
11	Earnings per share (for Discontinued operations) (of ₹ 1/- each) (not annualised): a) Basic (INR) b) Diluted (INR)	*	-	(=)	:*	(0.92) (0.92)	13.91 13.91
12	Earnings per share (for continued and discontinued operations) (of ₹ 1/- each) (not annualised): a) Basic (INR) b) Diluted (INR)			-	(0.18) (0.18)	(1.90) (1.90)	10.95 10.95

- 1. The above is an extract of the detailed format of financial results filed for the guarter ended June 30, 2020 with the Stock exchanges under Regulation 33 & other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said financial results are available on the Stock exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.renukasugars.com).
- 2. The above audited results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on August 31, 2020.

For Shree Renuka Sugars Limited

Place : Mumbai Date : August 31, 2020

Vijendra Singh **Executive Director** DIN: 03537522



The Sandur Manganese & Iron Ores Limited

Regd. Office: 'SATYALAYA', Door No. 266 (Old No.80), Ward No.1, Behind Taluk Office, Sandur - 583 119, Ballari District CIN:L85110KA1954PLC000759; website: www.sandurgroup.com Telephone: +91 8395 260301 Fax: +91 8395 260473

NOTICE OF 66TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that 66th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of the Company will be held on Wednesday, 23rd day of September 2020 through video conferencing at 11.00 A.M. in accordance with the provisions of circular dated May 05, 2020 read with other circulars dated April 08, 2020 and April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and circular dated May 12, 2020 issued by Securities Exchange Board of India ("SEBI").

In compliance with the aforesaid MCA and SEBI Circulars, issued in view of COVID-19 pandemic situation, the requirements of sending physical copy of the Notice of AGM and Annual Report to the Members have been dispensed. Accordingly, the Notice of AGM setting out the business to be transacted at the virtual AGM together with Explanatory Statement pursuant to Section 102(1) of the Companies Act, 2013 along with the Annual Report 2019-20 have been sent through electronic mode on September 01, 2020 to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories.

It is hereby further informed that shareholders who have registered their email address with the Company subsequent to receipt of letter in this respect and/or public notice in the newspapers - Financial Express (English) and Prajavani (Kannada) dated 26 August 2020 have also been sent their copy of Notice and Annual Report through email. The dispatch of Notice of AGM and Annual Report has been completed on September 01, 2020. The Annual Report along with the Notice of AGM is available on the Company's website at www.sandurgroup.com. The Company has provided its shareholders remote e-voting facility in compliance with the Act and Rules. The Company has engaged National Securities Depository Limited (NSDL) as the authorised agency to provide e-voting facility. The details are as follows:

- 1. The cut-off date to determine eligibility to cast votes by electronic voting is September 18, 2020. The e-voting shall be open for 3 days, commencing at 9:00 a.m. on September 20, 2020 and ending at 5:00 p.m. on September 22, 2020 for all shareholders. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- Persons who acquire and becomes shareholder of the Company after the dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. September 18, 2020 can cast their votes by remote e-voting by obtaining the login ID and password by sending an email to evoting@nsdl.co.in by mentioning their Folio no./DP ID no. However, if such shareholder is already registered with the NSDL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
- 3. The members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights at the virtual AGM. The manner of voting at the virtual AGM has been provided along with the Notice of the meeting and can also be viewed at the website of the Company at www.sandurgroup.com.
- 4. A member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the virtual meeting.
- 5. The facility for joining the meeting shall be kept open at least 15 minutes before and after the scheduled time of the commencement of the AGM. The facility of participation at the AGM through VC/OAVM will be made available for 1000 members on first come first served basis.
- 6. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting through email at the virtual meeting.
- 7. The Company has appointed T. Sathya Prasad, Practicing Advocate as the Scrutinizer to scrutinize the voting process at the virtual meeting in a fair and transparent manner.

For detailed instructions pertaining to e-voting, members may please refer to the section "Notes" in the Notice of the Annual General Meeting In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request to Ms. Sarita M, Assistant Manager, email id: saritam@nsdl.co.in, contact number: 02224994890 or at evoting@nsdl.co.in.

Notice is also hereby given that pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from September 17, 2020 to September 23, 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

By order of the Board for The Sandur Manganese & Iron Ores Limited

Company Secretary



(CIN-L24231GJ1998PLC034094)

Regd. Office: 7th Floor, Hasubhai Chambers, Opp. Townhall, Ellisbridge, Ahmedabad – 380 006 **Contact No.:** (P) +91 79 - 26574371/72/73, Fax: +91 79 - 26574374 **Email Id:** info@kiriindustries.com; Website: www.kiriindustries.com.

NOTICE OF 22ND ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 22nd Annual General Meeting ("AGM") of KIRI INDUSTRIES LIMITED

("the Company") is scheduled to be held on Friday, September 25, 2020 at 2.30 p.m. (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") to transact the businesses as set out in the notice of AGM in compliance with provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with Circular No. 20/2020, Circular No. 14/2020, Circular No. 17/2020 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 ("Circulars"). Further, as per the above Circulars and Listing regulations, the Notice of AGM along with the Annual report is being sent through e-mail to the shareholders whose e-mail addresses are registered with the company/depositories.

As per Section 91 of the Act read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books, shall remain closed from Saturday, September 19, 2020 to Friday, September 25, 2020 (both days inclusive) and the Record Date is Friday, September 18, 2020 for the purpose of determining shareholders eligible to receive dividend on equity shares for the financial year ended on March 31, 2020.

The cut-off date for determining shareholders eligible to exercise remote-e-voting and e-voting during the AGM provided by Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") will be Friday, September 18, 2020. Remote e-voting will commence on Tuesday, September 22, 2020 at 9.00 a.m. (IST) and will end on Thursday, September 24, 2020 at 5:00 p.m. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time. Shareholder(s) exercising right to vote through remote e-voting may participate and attend the AGM but shall not be allowed to vote again during the AGM. Person who have acquired shares and become shareholders after sending Notice and holds shares as on cut-off date, may obtain the login details by sending request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. If the shareholder is registered with CDSL for remote e-voting, may use existing Login-Id/User Id and Password for casting the vote through remote e-voting. The procedure for obtaining Login-Id/User Id and Password is provided in the notice of AGM.

The Annual Report for the year 2019-20 along with Notice of 22nd AGM is available on website of the Company at www.kiriindustries.com, CDSL at www.evotingindia.com and stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

In case of gueries or issues regarding e-voting, shareholders may refer to FAQs and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or contact Mr. Rakesh Dalvi on 022 - 2305 8542; E-mail: helpdesk.evoting@cdslindia.com.

For Kiri Industries Limited

Date: September 1, 2020 Rlace: Ahmedabad

Suresh Gondalia Company Secretary









CIN: L27320WB1964GOI026211; GSTIN: 19AACCM0021E1Z4 Registered Office:

NOTICE OF 55™ ANNUAL GENERAL MEETING,

225C, A. J. C. BOSE ROAD, KOLKATA-700020, INDIA Website: www.mstcindia.co.in Ph.: 2281-9627/3088 Email: cosec@mstcindia.co.in

REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 55th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") on Friday, 25th September, 2020, at 11:00 A.M. The venue of the Meeting shall be deemed to be the Registered Office of the Company i.e., MSTC Limited, 225C, A.J.C. Bose Road, Kolkata - 700 020.

In accordance with the General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 issued by the Securities Exchange Board of India (SEBI), the notice of AGM and Annual Report including the audited financial statements for the financial year 2019-20 have been sent in electronic mode to members whose email IDs are registered with the Company or the depository participant(s). The electronic dispatch of Annual Report to members has been completed on 2nd September, 2020, the copy of Annual Report is also available on the Company's website www.mstcindia.co.in. The documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM shall be available for inspection upon login at NSDL e-Voting system at www.evoting.nsdl.com.

Instruction for Remote E-voting and E-voting during AGM: Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and

- Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is pleased to provide the facility to members to exercise their rights to vote by electronic means on resolution proposed to be passed at AGM. Members holding shares either in physical form or dematerialised form as on Thursday, 17th September, 2020 (cut-off date), can cast their vote electronically through electronic voting system (remote e-Voting) of NSDL at www.evoting.nsdl.com. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting. All members are hereby informed that the ordinary and special business as set out in notice of 55th AGM will be transacted through voting by electronic means only.
- The remote e-Voting period will commence at 9:00 A.M. on Monday, 21st September, 2020 and will end at 5:00 P.M. on Thursday, 24th September, 2020. The remote e-Voting module shall be disabled for voting at 5:00 P.M. Thursday, 24th September, 2020. Once the vote on resolution is passed by the member, the member cannot modify it subsequently.
- Members who have acquired shares after sending of the Annual Report through electronic means and before cut-off dates may obtain the USER ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or cosec@mstcindia.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-Voting, then you may use your existing USER ID and password and cast your vote.
- Members attending the AGM who have not cast their votes by remote e-Voting shall be eligible to cast their vote through e-Voting during the AGM. Members who have voted through remote e-Voting shall be eligible to attend the AGM, however, they shall not be eligible to vote at the meeting.
- The procedure of the electronic voting is available in the notice of the AGM as well as in the email sent to the members by NSDL. Please refer the 'e-Voting user manual' for members available in the downloads section of the e-Voting website of NSDL www.evoting.nsdl.com. Members who need assistance before or during the AGM may
- a) Send a request at e-Voting at evoting@nsdl.co.in or use toll free number 1800-222-990 or b) Contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL at the designated email ID evoting@nsdl.co.in or
- pallavid@nsdl.co.in or at telephone number +91-75066 82281. The notice of AGM is available on the Company's website www.mstcindia.co.in, on the website of stock exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com

The register of members and share transfer books of the Company will remain closed from Friday, 18th September, 2020 to Friday, 25th September, 2020 (Both days inclusive).

updating email addresses Members holding shares in physical mode and A facility to attend the who have not registered / updated their email AGM through VC/OAVM addresses with the Company are requested to is available through the update their email addresses by writing to the NSDL e-Voting system at Company at cosec@mstcindia.co.in along with the copy of the signed request letter mentioning the name and address of the member, self-attested copy of the PAN Card, and self-attested copy of any documents (e.g. Driving license, election ID card, passport) in support of the address of the member. Members holding shares in dematerialised mode are requested to register/update their email addresses with the relevant depository participants. In case of any queries/difficulties in registering the email address, members may

write to cosec@mstcindia.co.in

Date: 3rd September, 2020

Place: Kolkata

Manner of registering/

Manner of joining the AGM

www.evoting.nsdl.com.

As per the income Tax Act,

1961, as amended by the Finance Act, 2020, the dividend paid or distributed by a company after 1st April, 2020 shall be taxable in the hands of members. The company shall deduct Tax at Source (TDS) at the time of making the payment of final dividend.

TDS on Dividend

Members are requested to submit the documents in accordance with the provisions of the income Tax Act, 1961.

For MSTC Limited Ajay Kumar Rai Company Secretary & Compliance Officer

Divya Ajith

financialexp.epap.in

Date: August 31, 2020

Place: Bengaluru

એડવાન્સ માર્જીન નિયમોથી નાના બ્રોકરોના ધંધા ભાંગી જશેઃ ટ્રેડરોમાં સન્નાટો

શેરબજારમાં નવા માર્જન નિયમોનો દેકારો: પ્રથમ દિવસે જ વોલ્યુમ તળીયે

શેરબજારમાં નવા માર્જન સિસ્ટમ લાગુ થયાના પ્રથમ દિવસથી જ ટ્રેડરો-ઈન્વેસ્ટરોની હાલત ખરાબ થઈ ગઈ છે. લે-વેચના સોદા કરતા પૂર્વે એડવાન્સ માર્જીન ચુકવવાનું ફરજીયાત થઈ ગયુ હોવાથી વોલ્યુમમાં ધરખમ ઘટાડો હતો.નાના શેરબ્રોકરોથી માંડીને ઈન્વેસ્ટરોને નવા નિયમો વિશે કોઈ ગતાગમ ન હોવાનો ઘાટ હતો. સમગ્ર ચિત્ર સ્પષ્ટ થતા બે-પાંચ દિવસ લાગી જવાનો સુર દર્શાવવામાં આવતો

શેરબજારમાં કેશ માર્કેટમાં પણ લેણ કે વેચાણ ગમે તે સોદામાં એડવાન્સ માર્જીન ફરજીયાત બનાવવામાં આવ્યું છે.આજે નવા નિયમોનો પ્રથમ દિવસ હતો.ઝંઝટભર્યા નિયમો વિશે બ્રોકરોને પર્યાપ્ત જાણકારી ન હતી.ટ્રેડરો-ઈન્વેસ્ટરોને પણ કોઈ ગતાગમ ન હતી.નવા નિયમોમાં પેનલ્ટીની જોગવાઈઓ હોવાથી બ્રોકરો સોદા કરવા દેવામાં તથા ટ્રેડરો-ઈન્વેસ્ટરો વેપાર કરવામાં ખચકાટ રાખતા હતા.

ટ્રેડરો-ઈન્વેસ્ટરોને સૌથી વધુ અસર!

શેરબ્રોકરોએ કહ્યું કે માર્કેટમાં સૌથી મોટ્ વોલ્યુમ ડે-ટ્રેડીંગ જેવા વેપારનું હોય છે. કોઈપણ લેણ-વેચાણના સોદા માટે એડવાન્સ માર્જન ફરજીયાત છે. ડે-ટ્રેડીંગ કે બીટીએસટી જેવા વેપાર કરતા ટ્રેડરો ડેઈલી નફા-નુકશાનીને જ કેન્દ્રમાં રાખીને ક્ષમતા મુજબ વેપાર કરતા હોય છે. હવે એડવાન્સ માર્જન ચુકવીને તે શક્ય બને તેમ નથી કારણ કે ખરીદી પૂર્વે માર્જીન ભરવુ પડે ઉપરાંત વેચાણમાં પણ આ પ્રક્રિયા કરવી પડે. ઈન્વેસ્ટરો માટે પણ તકલીફ છે. અત્યાર સુધી ચાર દિવસે પેમેન્ટની

વ્યવસ્થા કરવી પડતી હતી. હવે ૨૦ ટકા નાણા તો માર્જીન પેટે એડવાન્સ આપી દેવા પડશે. ઉપરાંત બાકીનાં નાણા પણ બે દિવસમાં દઈ દેવા પડશે. એટલુ જ નહિં માલના વેચાણના નાણા આવતા બે દિવસ થશે અને પછી જ નવી ખરીદીમાં તેનો ઉપયોગ કરી શકાશે.

શેર ગીરવે રાખવાની પ્રક્રિયામાં પણ ખર્ચ બોજ આવે તેમ છે.

સેબીના આ હઠાગ્રહની આકરી ટીકા કરી હતી બધુ સરખુ કયારે થઈ શકે છે તે વિશે અટકળો જ છે.મારવાડી નવા નિયમો સમજની બહાર-કોઈ જાતની ગતાગમ જ શેર્સના વડા કેતનભાઈ મારવાડીએ જણાવ્યું હતું કે આજે પ્રથમ દિવસે પડતી નથીઃ બ્રોકરો કયારેય ડિફોલ્ટ થતા નથી તો નવી પ્રારંભીક કલાકોમાં ટેકનીકલ સમસ્યા માલુમ પડી હતી.સિસ્ટમ સ્લો હતી.

> વોલ્યુમ ઓછુ થયુ છે.પરંતુ કેટલુ ઓછુ રહે છે તેનું ચિત્ર સાંજે જ ખબર પડશે નવી માર્જીન સીસ્ટમની અસરનું સમગ્ર ચિત્ર સ્પષ્ટ થતાં પાંચ-પંદર દિવસ નિકળી જશે.

> સ્ટોક એક્સચેંજના પૂર્વ પ્રમુખ મુકેશભાઈ દોશીએ કહ્યું કે નવી માર્જન સીસ્ટમે માર્કેટનું સેન્ટીમેન્ટ તો બગાડી નાખ્યુ જ છે. ઉપરાંત ટ્રેડરો-

> > FRESHTROP FRUITS LTD

NOTICE OF THE 28" AGM, REMOTE E-VOTING & BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 28th Annual General Meeting (AGM) of the

Members of Freshtrop Fruits Limited will be held on Wednesday at 23"

September 2020 at 12:30 PM through video Conference ("VC") / Other Audio

Visual Means ("OVAM") in compliance with circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") dated 5th May 2020, 8" April 2020 and 13" April

2020 (collectively referred to as "MCA Circular") to transact the Ordinary and

Special Business as set out in the Notice of AGM. Accordingly, in Compliance with aforesaid circulars, the Company is Convening the 28" AGM through

VC/OAVM, without the physical presence of the members at a Commo

The Notice of the 28th AGM and the annual report including the financia

statements for the year ended 31st March 2020 has been sent only by email to

all those Members, whose email addresses are registered with the Company

Further, pursuant to section 91 of the Companies Act 2013 ("the Act") and

regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement

Regulations 2015, the Registrar of Members and share transfer book of the Company will remain closed from 16th September 2020 to 23th September

2020 (both days inclusive) for taking record of the members of the Company

Those members, who have not cast their vote through remote e-voting and

who remain present in the 28th AGM through VC or OAVM, will have anothe

option to cast their vote by using the same e-voting platform of the NSDI

during the time of the AGM. The Notice of 28th AGM contains instructions to the

members for remote e-voting, voting during the time of the AGM as well as for attending the 28th AGM through VC. The members are requested to read and

ollow the instructions carefully for enabling them to attend the 28th AGM and

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read

with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendmen Rules, 2015 ("the Rules"), and Regulation 44 of the Securities and Exchange

Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the company is offering remote e-voting facility to its members whose names appear in the Register of Members/Beneficial

Owners as on the cut-off date (the record date) i.e. 16th September, 2020 to

Registrar and share transfer agent.

or the purpose of AGM.

Date: 31-08-2020

બ્રોકરોને મોટો ફટકો છે.એડવાન્સ માર્જન ફરજીયાત હોવાથી ટ્રેડરોનાં વેપારમાં ધરખમ કાપ હતી.બપોર સુધીનું વોલ્યુમ સામાન્ય દિવસો કરતાં ૫૦ ટકા પણ ન હતું. બ્રોકરો-ટ્રેડરો ચિત્ર સ્પષ્ટ કરવાના મૂડમા હતા. પેનલ્ટીની જોગવાઈઓ કેવી રીતે અમલી બને છે તેના પર મીટ હતી.

જાણીતા શેરબ્રોકર અને સ્ટોક એકસચેંજના પૂર્વ પ્રમુખ સુનિલ શાહે કહ્યું કે નવા માર્જીન નિયમોને કારણે સન્નાટો છે. ઝંઝટભર્યા નિયમો કોઈ સમજી જ શકતુ નથી.ડે-ડ્રેડરો તથા બીટીએસટી-એસટીબીટી જેવા વેપાર કરતા ટ્રેડરોનો મરો છે.

માર્જીન પેટે બ્રોકર પાસે શેર ગીરવે મુકવાની જોગવાઈ છે. પરંતુ તેની અટપટી પ્રક્રિયામાં પડવામાં કોઈને રસ નથી. મુંબઈ સ્થિત શેરબ્રોકર એએનએસ બ્રોકીંગનાં નિલેશભાઈ શેઠે કહ્યું કે સેબી નવા નિયમોનો અમલ કરાવશે જ તેવી ગણતરીએ અગાઉથી જ તૈયારી કરી લેનારા બ્રોકરો-ઈન્વેસ્ટરોને વાંધો નથી બાકી વોલ્યુમ સહિતમાં અસર છે.આ અસર કેટલી અને કેવી વ્યાપક રહે છે તેનો અંદાજ આવતા દિવસોમાં આવવા લાગશે. શેરબજારમાં નવા માર્જીન નિયમોએ પ્રથમ દિવસે જ બ્રોકરો-

ટ્રેડરો-ઈન્વેસ્ટરોની દશા બગાડી નાખી બેઠક રાખી હતી ત્યારે મોટાભાગનો વર્ગ એવુ માનતો હતો કે નવા નિયમોનો અમલ પાછો ઠેલાશે પરંતુ સેબીએ કોઈ મુદત ન આપતા રાતોરાત દોડધામ કરવા જેવો વખત આવ્યો છે.

કરવામાં આવ્યો નથી. ત્રણેય ઓઈલ

કિલોના સબ્સીડાઈઝ અને નોન

અને દિલ્હીમાં તે ભાવ રૂા.૧૧૩૩ નોંધાયો છે.

અત્યાર સુધી માર્જીન પેટેના શેર બ્રોકરોના ખાતામાં જમા કરાવવા પડતા હતા પરંતુ હવે પ્રક્રિયા બદલાઈ ગઈ છે. ડીપોઝીટરી દ્વારા વન-

રાહત; રાધાગગેસના ભાવમા વધારો નથી

નવી દિલ્હીઃ પેટ્રોલ અને ડીઝલના વધતા જતા ભાવ છતાં સપ્ટેમ્બર

માસ માટે એલપીજીના ભાવમાં કોઈ વધારો સપ્ટેમ્બર માસમાં ૧૪.૨ કિલોના

કરવાના આવ્યા નયા. ત્રણય આઇલ માર્કેટીંગ કંપની હિન્દુસ્તાન પેટ્રો, ભારત **એલપીજી ભાવ યથાવતઃ ૧૯ કિલો**

પેટ્રો અને ઈન્ડીયન ઓઈલ દ્વારા ૧૪.૨ સિલીન્ડરમાં રૂા. રનો ભાવ ઘટાડો

સબ્સીડાઈઝ ગેસના સીલીન્ડરના ભાવમાં કોઈ વધારો કે ઘટાડો કરવામાં આવ્યો

નથી. જયારે ૧૯ કિલોના વ્યાપારી હેતુના રાંધણગેસમાં રૂા. રનો ઘટાડો થયો છે

શેરબ્રોકરોમાં હડતાળનો મૂડ છતાં સર્વસંમતિ થતી ન હોવાનું વિઘ્ન

શેરબજારનાં માહિતગાર સુત્રોએ કહ્યું કે નવા માર્જીન નિયમોનો અમલ આજથી જ કરવાનું સેબીએ સ્પષ્ટ કરીને મુદત આપવાનો ઈન્કાર કરી દેતા મોટાભાગનાં બ્રોકરો વિફર્યા હતા.કોઈપણ જાતના યોગ્ય તર્ક વિના આ પ્રકારના નિયમો સાંખી નહિં લેવાનો મિજાજ ઉભો થયો હતો.બ્રોકરો દેશવ્યાપી હડતાળના મૂડમાં આવી ગયા હતા.

પરંતુ બેંક-કોર્પોરેટ બ્રોકરોને કોઈ વાંધો ન હોવાથી તેઓ હડતાળ સાથે સંમત ન હતા.બ્રોકીંગ વ્યવસાયમાં સામેલ બેંકો તથા કોર્પોરેટ બ્રોકરોનાં કલાયન્ટ મોટા જ હોય છે એટલે તેને કોઈપણ સીસ્ટમ સામે વાંધો નથી નવી સીસ્ટમ સામે બ્રોકરોને સખત વાંધો જ છે. નાના બ્રોકરો-બ્રોકીંગ હાઉસો ભાંગી જાય તેમ હોવાનુ સુર છે.

ટાઈમ પાસવર્ડનાં આધારે શેરો ગીરવે મુકવાની પ્રક્રિયા કરવાની થાય છે.

છે.વોલ્યુમમાં પ્રચંડ ફટકો છે. આજથી ડે–ટ્રેડીંગ, બીટીએસટી જેવા વેપાર જ ન કરવા દેવાયઃ શેર ગીરવે મુકવાની પ્રક્રિયા અટપટીઃ ઝંઝટમાં પડવામાં ખચકાટ

તેમાં સમય બગડે છે. ઉપરાંત નાણાકીય બોજ પણ આવે છે. સમગ્ર સીસ્ટમ વિશે બ્રોકરો-ટ્રેડરોમાં જબરો દેકારો છે. આવતા દિવસોમાં હજુ તીવ્ર પ્રત્યાઘાતો પડી શકે છે.

@ELECON

એલીકોન એન્જીનીચરીંગ કંપની લિમીટેડ

સીસ્ટમ પાછળનો તર્ક શું? માર્કેટમાં ઉગ્ર મિજાજ

સેબીના નવા નિયમો વિશે શેરબ્રોકરોએ જબરજસ્ત વાંધો ઉઠાવ્યો જ હતો છતાં માર્કેટ રેગ્યુલેટર સેબી એકની બે થઈ ન હતી અને નિયત શિડયુલ મુજબ આજથી જ અમલ કરી દેવામાં આવ્યો હતો. શેરબ્રોકરોએ

અદાણી ગપ માટે એક સારા સમાચાર આવી રહ્યા છે. આ વાત

રાજસ્થાન પાવર લિમિટેડ સાથે સંકળાયેલી છે. મંગળવારે સુપ્રીમ કોર્ટે

અદાશી રાજસ્થાન પાવર લિમિટેડ (એઆરપીએલ) ને મોટી રાહત

આપતાં રાજસ્થાન વીજ વિતરણ કંપનીના સમુહની એ અરજીને નામંજૂર

કરા છ ક જમા જમા અઆરપાઅલન કંપન સટરા ટારફ આપવાના વાત

કહી હતી. આ સાથે સુપ્રીમ કોર્ટે ૭ વર્ષ જુના આ વિવાદનો અંત લાવી

ન્યાયાધીશ અરૂણ મિશ્રા, ન્યાયાધીશ વિનીત શરણ અને ન્યાયાધીશ

એમ.આર.શાહની ખંડપીઠે રાજસ્થાન વીજળી નિયમન પંચ અને પાવર

અપીલ ટ્રિબ્યુનલના તે નિર્ણયને સાચો ગણાવ્યો છે જેમાં એઆરપીએલ

રાજસ્થાન ડિસ્ટ્રિબ્યુશન કંપનીઓ સાથે થયેલ વીજ ખરીદી કરાર હેઠળ

કે વીજળી ઉત્પાદન માટે કોલસાની ઉપલબ્ધતા ન હોવાને કારણે તેને

બહારથી આયાત કરવી પડી હતી. સુત્રોના જણાવ્યા અનુસાર અદાણી

રાજસ્થાન પાવર લિમિટેડ એઆરપીએલને સુપ્રીમ કોર્ટના આ નિર્ણય

बैंक ऑफ़ बड़ौदा 'पुढापुरा शाणा, पढेलो माળ, १२३ सनराध्य

Bank of Baroda આકેંડ, વરખાવાળા પાર્ટીપ્લોટ સામે, વિશાલા

🚰 🔤 📨 સર્કલ, જુહાપુરા, અમદાવાદ–૩૮૦૦૫૫.

પછી આશરે ૫૦૦૦ કરોડ રૂપિયાનો ફાયદો થવાની સંભાવના છે.

ફોન : ૦૭૯ રદ્દ ૮૨૯૮૮ મો. : ૯૧૫૨૯૪૧૨૧૭ ઇમેઇલ : dbjuha@bankofbaroda.co.in

કબજા નોટીસ (સ્થાવર મિલકત માટે)

આથી બેંક ઓફ બરોડા, (ઇ-દેના બેંક), જુહાપુરા શાખા, અમદાવાદના નીચે સહી કરનાર

અધિકત અધિકારીએ સિક્યોરીટાઇઝેશન અને રીકન્સ્ટ્રક્શન ઓફ ફાયનાનિસ્યલ એસેટ્સ અને

એનફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યોરીટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ ૨૦૦૨ હેઠળ અને સિક્યોરીટી ઇન્ટરેસ્ટ

(એનફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨, ના નિયમ ૩ સાથે વંચાતી કલમ ૧૩(૧૨) હેઠળ મળેલ

સત્તાનો ઉપયોગ કરીને ૨૧/૦૭/૨૦૧૮ ના રોજ માંગણા નોટીસ જારી કરી **દેવાદાર શ્રીમતી**

મણીબેન ભગવતીભાઇ કલાલ અને શ્રી ભગવતીભાઇ નાથુલાલ કલાલ (સહ-દેવાદાર) ને

કલમ ૧૩(૨) હેઠળ જારી કરાયેલ માંગણા નોટીસમાં જણાવેલ ૨કમ

રૂા. ૧૯,૨૯,૫૧૨.૦૦/-(રૂપિયા ઓગણીસ લાખ ઓગણત્રીસ હજાર પાંચસો બાર પુરા)

૩૦/૦૬/૨૦૧૮ મુજબ અને ચડત વ્યાજ અને ખર્ચ વગેરે જણાવેલ નોટીસ મળ્યાની તારીખથી

દેવાદાર/સહ-દેવાદાર રકમની ચુકવણી કરવામાં નિષ્ફળ ગયા હતાં. પરિણામે તેમને અને જાહેર

જનતાને આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે નીચે સહી કરનારે જણાવેલ નિયમોના નિયમ ૮ સાથે

વંચાતી જણાવેલ એક્ટની કલમ ૧૩(૪)હેઠળ તેમને પ્રાપ્ત સત્તાનો ઉપયોગ કરીને નીચે જણાવેલ

ખાસ કરીને દેવાદાર/સહ−દેવાદાર અને જાહેર જનતાને આથી મિલકત સાથે કોઇ સોદો ન કરવા

સાવધ કરવામાં આવે છે અને મિલકત સાથેનો કોઇપણ સોદો બેંક ઓફ બરોડા (ઇ-દેના બેંક) ની

કુલ ૨કમ રૂા.૧૯,૨૯,૫૧૨.૦૦ (રૂપિયા ઓગણીસ લાખ ઓગણત્રીસ હજાર પાંચસો

બાર પુરા) ૩૦/૦૬/૨૦૧૮ મુજબ અને ચુકવણીની તારીખ સુધી અને કરારના દરે તેના પરના

સિક્યો ર્ડએસેટ પરત મેળવવા માટે ઉપલબ્ધ સમયના સંદર્ભમાં સરફેસી એક્ટની કલમ ૧ ૩ની

સ્થાવર મિલકતની વિગત

ફ્લેટ નં. ૨૩, બીજો માળ, તેના પરનું બાંધકામ, કુલ ક્ષેત્રફળ આશરે ૭૫.૨૫ ચો.મી.

સુરભી (વીવી નગર), ઓનર્સ એસોસીયેશન, નિલ કંઠ કોમ્પલેક્ષ તરીકે જાણીતી, ટાઉન પ્લાનિંગ

સ્ક્રીમ નં. ૩, ફ્રાઇનલ પ્લોટ નં. ૩૦૦, મોજે : ગામ વેજલપુર, જિલ્લો.અમદ્યવાદ, રજીસ્ટ્રેશન

ડિસ્ટ્રીક્ટ અમદ્યવાદ-૧૦ (વેજલપુર) ખાતેની મિલકતના તમામ ભાગ અને હિસ્સા.

દક્ષિણ : ૧૮ મીટર ટાઉન પ્લાનિંગ રોડ

અદ્યિકૃત અદ્યિકારી

બેંક ઓફ બરોડા

પશ્ચિમ : ફાઇનલ પ્લોટ નં.૨૯૭

મિલકતનો **ભૌતિક કબજો ૨૮ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૦** ના રોજ લઇ લીધો છે.

ચડત વ્યાજ સહીત આકસ્મિક ખર્ચ, કોસ્ટ અને ચાર્જ વગેરેના આધિન રહેશે.

પેટા કલમ (૮)ની જોગવાઇઓ પ્રત્યે દેવાદારોનું ધ્યાન દોરવામાં આવે છે.

૬૦ દિવસની અંદર ચુકવવા જણાવ્યું હતું.

ઉત્તરઃ ફાઇનલ પ્લોટ નં.૨૯૭

તારીખ : ૨૮/૦૮/૨૦૨૦

સ્થળ : અમદાવાદ

પુર્વઃ ૧૨ મીટર ટાઉન પ્લાનિંગ રોડ

આરપીએલે કંપન સેટરી ટેરિફનો દાવો કર્યો હતો અને જણાવ્યું હતું

કંપન સેટરી ટેરિફ મેળવવાના હકદાર ગણવામાં આવ્યા હતા.

એસબીઆઇના રિપોર્ટ-ઇકોરેપમાં અનુમાન

यासु नाशाडीय वर्षमां वास्तविङ જીડીપી ૧૦.૯% સુધી ઘટી શકે છે (જી.એન.એસ)મુંબઇ,તા.૧ એપ્રિલ-જૂન મહિનાના પ્રથમ અનુમાન હતું. ગયા નાણાકીય જીડીપી ચોથા ક્વાર્ટરમાં બેથી પાંચ

લગાવવામાં આવ્યું છે કે વર્તમાન

ભારતીય સ્ટેટ બેક (જીમેં)નાં ક્વાર્ટરમાં દેશના અર્થતંત્રમાં રેકોર્ડ વર્ષનાં જાન્યુઆરી-માર્ચના ચોથા ટકા સુધી ઘટશે. રિસર્ચ રિપોર્ટ- ઇકોરૈપમાં અનુમાન ૨૩.૯ ટકાનો ઘટાડો થયો છે. ક્વાર્ટરમાં જીડીપી ગ્રોથ ૩.૧ ટકા પાછલા નાણાકીય વર્ષનાં સમાન રહ્યો હતો.જીમેં રિસર્ચ રિપોર્ટમાં નાશાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧માં ત્રિમાસિકગાળામાં આર્થિક વિકાસ જશાવાયું છે કે, "અમારૂ પ્રારંભિક ૨૫ માર્ચ, ૨૦૨૦ થી દેશમાં ભારતની વાસ્તવિક ગ્રોસ ડોમેસ્ટિક દર ૫.૨ ટકા હતો. અગાઉ, અનુમાન એ છે કે ચાલુ નાણાકીય રાષ્ટ્રવ્યાપી લોકડાઉન લાદવામાં પ્રોડક્ટ (ય્હેં) માં ૧૦.૯ ટકાનો એસબીઆઈ-ઇકોરૈપમાં વાસ્તવિક વર્ષના તમામ ચાર ત્રિમાસિક આવ્યું હતું, જેના પ્ગલે જીડીપીમાં ઘટાડો થશે. ચાલુ નાણાકીય વર્ષ જીડીપી ૬.૮ ટકા ઘટવાનું ગાળામાં વાસ્તવિક જીડીપી ઘટશે. અદાણીને રાહતઃ સુપ્રિમે રાજસ્થાન વીજ "અહેવાલમાં જણાવાયું છે કે વાસ્તવિક જીડીપી વર્તમાન નાશાકીય વર્ષના બીજા ક્વાર્ટરમાં કંપનીના સમૂહની અરજી નામંજૂર કરી

રિપોર્ટમાં કહેવામાં આવ્યું છે કે કોવિડ-૧૯ નાં ફેલાવાને રોકવા માટે ઘટાડો થયો હતો. જો કે, આ ઘટાડો આખા નાણાકીય વર્ષ માટે જીડીપીમાં બજાર અને તેના અંદાજ કરતા વધુ ૧૦.૯ ટકાનો ઘટાડો થશે. છે. અહેવાલમાં જણાવાયું છે કે ખાનગી અંતિમ વપરાશ ખર્ચ (પીએફસીઇ)ની વૃદ્ધિ અપેક્ષા મુજબ ઘટી છે. કોવિડ -૧૯ ને કારણે, ૧૨ થી ૧૫ ટકાનો ઘટાડો કરશે. તે મોટાભાગની જીવન જરૂરીયાચતની ત્રીજા ક્વાર્ટરમાં -૫થી -૧૦ટકાની ચીજવસ્તુઓનો વપરાશ ઘટી ગયો વચ્ચે રહેશે. એ જ રીતે, વાસ્તવિક છે.

Kiri Industries Limited Future Full of Colours

(CIN-L24231GJ1998PLC034094)

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસઃ , ૭મે માળે, હસુભાઈ ચેમ્બર્સ, ટાઉનહોલ સામે, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ- ૩૮૦ ૦૦ ૬ સંપર્ક નં.: (P) +91 79 - 26574371/72/73, ફ્રેક્સઃ +91 79 - 26574374 ઈમેઇલ આઇડી: info@kiriindustries.com; વેબસાઇટ: www.kiriindustries.com

ર ૨મી વાર્ષિક સાધારણ સભાની નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કીરી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ કંપનીના સભ્યોની ૨૨મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) શુક્રવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૫, ૨૦૨૦ ના રોજ બપોરે ૦૨.૩૦ વાગે કંપનીધારા, ૨૦૧૩ની જોગવાઈના પાલન અર્થે અને સેબી (''લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટસ'') નિયમો, ૨૦૧૫ (લિસ્ટીંગ રેગ્યુલેશન્સ) અને સર્ક્યુલર નં. ૨૦/૨૦૨૦, સર્ક્યુલર નં. ૧૪/૨૦૨૦, સર્ક્યુલર નં. ૧૭/૨૦૨૦ અને સેબીના સર્ક્યુલર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/ CIR/P/2020/79 સાથે વંચાણે લેતા મુજબ વિડીયો કોન્ફરન્સિંગ/અન્ય ઓડિયોવિઝ્યુઅલ સાધનો ("VC/OAVM") દ્વારા યોજવામાં આવશે. વધુમાં ઉપરના સર્ક્યુલરો અને લિસ્ટીંગ રેગ્યુલેશન્સ મુજબ, એજીએમની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ જે સભ્યોના ઈ-મેઇલ એડ્રેસ કંપની/ ડિપોઝીટરીઝ પાસે નોંધાયેલ હશે તે તમામ સભ્યોને ઈ-મેઇલથી મોકલી

કંપની ધારાની કલમ ૯૧ અને કંપની (મેનેજમેન્ટ અને વહીવટ) નિયમો, ૨૦૧૪ અને લિસ્ટીંગ રેગ્યુલેશન્સના રેગ્યુલેશન ૪૨ સાથે વંચાણે લેતા, રજિસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ શનિવાર તા. ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ થી શુક્રવાર તા. ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ (બંને દિવસો સહિત) સુધી બંધ રહેશે અને ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૨૦ના રોજ પૂરા થતા નાશાંકીય વર્ષ માટે ઇક્વિટી શેરો પર ડિવિડન્ડ મેળવવા પાત્ર શેરધારકો નક્કી કરવાની રેકોર્ડ તારીખ શુક્રવાર, ૧૮મી સપ્ટેમ્બર,

રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને એજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ માટે પાત્ર શેરધારકો નક્કી કરવા માટે કટ-ઓફ તારીખ શકવાર. ૧૮મી. સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ રહેશે. કંપનીએ વોટિંગ માટે સીડીએસએલની સર્વિસ લીધેલ છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ મંગળવાર, ૨૨મી સપ્ટેમ્બર,૨૦૨૦ના રોજ સવારે ૦૯.૦૦ વાગે શરૂ થશે અને ગુરુવાર, ૨૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ના રોજ સાંજે ૦૫.૦૦ વાગે પૂરું થશે. ઉપરોક્ત તારીખ અને સમય પછી રિમોટ ઈ-વોટિંગની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. રિમોટ ઈ-વોટિંગથી મત આપનાર શેરધારકો એજીએમમાં જોડાઈ શકશે અને ભાગ લઈ શકશે પણ એજીએમ દરમિયાન ફરીથી મત નહીં આપી શકે. જે વ્યક્તિએ નોટિસ મોકલ્યા પછી શેર મેળવ્યા હોય અને શેરધારક બનેલ હોય અને કટ-ઓફ તારીખે શેરધારક હોય, તો એ helpdesk.evoting@cdslindia.com ને વિનંતી મોકલીને લોગઇનની વિગતો મેળવી શકે છે. જો કોઈ સભ્ય રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટે સીડીએસએલ સાથે રજિસ્ટર્ડ હોય તો રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટે એમના હાલના લોગઈન આઇડી /યુઝર આઇડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકે છે. લોગઈન આઇડી /યુઝર આઇડી અને પાસવર્ડ મેળવવાની પ્રક્રિયા એજીએમની નોટિસમાં આપેલ છે.

૨૨મી એજીએમની નોટિસ અને વર્ષ ૨૦૧૯-૨૦ નો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.kiriindustries.com પર, સીડીએસએલની વેબસાઈટ <u>www.evoting</u>india.com પર અને શેરબજારની વેબસાઇટ <u>www.bseindia.com</u> અને <u>www.nseindia.com</u> પર ઉપલબ્ધ રહેશે. ઈ-વોટિંગ માટે જો તમારી કોઈ પૂછપરછ કે તકલીફ હોય તો શેરધારકો FAQs જોઈ શકે છે અને ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલ <u>www.evotingindia.com</u> પર ઉપલબ્ધ છે, અથવા શ્રી રાકેશ દળવીને ૦૨૨ - ૨૩૦૫ ૮૫૪૨ અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર સંપર્ક કરે.

> સુરેશ ગોંડલિયા કંપની સચિવ્

CIN: L29100GJ1960PLC001082 **રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ :** આણંદ-સોજીત્રા રોડ,વલ્લભ વિદ્યાનગર-૩૮૮ ૧૨૦. Ph: (02692) 236469 Fax: (02692) 227020 Email: investor.relations@elecon.com Website: www.elecon.com ક૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા- ઈ-મતદાન અને ભુકભંદાની નોટિસ આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની ૬૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા

("એજીએમ") નોટીસમાં જણાવ્યા મુજબના વ્યવહારો કરવા માટે તા. ર૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦, ગુરૂવાર ના રોજ સવારે ૧૦:૦૦ કલાકે વિડિયો કૉન્ફરન્સિંગ ("VC")/ અન્ય ઓડિયો વિઝયુઅલ માધ્યમ ("OAVM") દ્વારા કરવામાં આવશે. કોવિડ-૧૯ ના સતત ચાલી રહેલા રોગચાળાને ધ્યાનમાં રાખીને ઉપર્યુકત મિટિંગ કંપની

ધારા, ૨૦૧૩ અને તેના નિયમો હેઠળ તેમજ સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન અને ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટસ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ની સાથે કોર્પોરેટ અર્કેસ મંત્રાલયે (MCA) બહાર પાડેલા પરિપત્રો નંબર ૧૪/૨૦૨૦ તા. ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, નંબર (%)/ ૭/૨૦૨૦ તા. ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને નંબર ૨૦/૨૦૨૦ તા. ૫મી મે, ૨૦૨૦ અમે જો બીજા કોઈ પરિપત્ર અંતર્ગત ઉપરોક્ત રીતે દર્શાવેલ વાર્ષિક સામાન્ય સભા VC / DAVM દ્વારા યોજવામાં આવશે. સામાન્ય સભ્યો આ વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં શારીરિક હાજરી વિના VC / DAVM દ્વારા હાજર રહી શકશે.

VC/DAVM દ્રારા મીટીંગમાં જોડાવાની પ્રક્રિયા એજીએમની નોટિસમાં આપવામાં આવી છે. ઉપરાંત ઉપરોક્ત પરિપત્રો અને સેબીના પરિપત્ર ક્રમાંકિત SEBI/HD/CFD/CMD1/CIR/P 2020/79 તારીખ ૧૨મી મે, ૨૦૨૦ ના સંદર્ભમાં વાર્ષિક અહેવાલ અને નોટિસ ફક્ત તે શેરહોલ્ડરોને ઈલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપમાં મોકલવામાં આવી છે, જેમના ઈમેઈલ સરનામાં ઓ કંપની સાથે અથવા તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે નોંધાયેલા છે. એજીએમની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૧૯-૨૦ ઈ-મેલ દ્રારા ૧લી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ પૂર્ણ થઈ ગઈ છે. આ દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઈટ www.elecon.con પર સ્ટોક એકસર્ચેજ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડ www.bseindia.com અને નેશનલ સ્ટોક

એક્સર્ચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડ www.nseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ અને કંપનીઓ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન)નિયમો ૨૦૧૪. ના નિયમ ૨૦ (સમય સમય પર સુધારેલ) અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્કલોઝર રિક્વાયરમેન્ટસ), રેગ્યુલેશન્સ ૨૦૧૫, ના નિયમ ૪૪ની નિયુક્તિની જોગવાઈઓ અનુસાર https://instavote.linkintime.co.in. પર લિન્ક ઈનટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડની ઈલેક્ટ્રોનિક મતદાન પ્રશાલીનો ઉપયોગ કરીને એજીએમની નોટિસમાં રજૂ કરેલા તમામ ઠરાવો પર ઈલેકટ્રોનિક રીતે તેમના મત આપવા માટે કંપની તેના સભ્યોને સુવિધા પૂરી પાડવા માટે ઉત્સુકે છે.

રિમોટ ઇ-મતદાન કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે ગુરૂવાર, ૧૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ ફીઝીકલ સ્વરૂપમાં અથવા કિમટિરિયલાઈઝડ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યો, ઈલેક્ટ્રોનિક મતદાન પ્રણાલી દ્રારા એજીએમના નોટિસમાં જણાવ્યા મુજબ, વ્યવસાયની તમામ વસ્તુઓ પર એજીએમ સ્થળ સિવાયના અન્ય સ્થળેથી (રિમોટ ઈ-મતદાન) ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે https://instavote.linkintime.co.in. પર લિંક ઈનટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડની ઈલેક્ટ્રોનિક મતદાન પ્રણાલી દ્રારા પોતાનો મત આપી શકે છે.

સભ્યોને વધુ માહિતી આપવામાં આવે છે કે : (અ) એજીએમની સૂચનામાં જણાવેલ સામાન્ય અને વિશેષ ઘંધાનો ઈલેક્ટ્રોનિક

માધ્યમથી મતદાન થઈ શકે છે. (બ) રિમોટ ઈ-મતદાન સોમવાર, ૨૧મી સપ્ટેમ્બર,૨૦૨૦ ને સવારે ૯:૦૦ વાગ્યા થી શરૂ થાય છે અને ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ને બુધવારે સાંજે પ:૦૦ વાગ્યા સમાપ્ત થાય છે.

(ક) ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી અથવા એજીએમ માં મતદાન કરવાની યોગ્યતા નકકી કરવા માટેની કટ ઓફ તારીખ ગુરૂવાર, ૧૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ છે.

(ડ) એજીએમના વાર્ષિક અહેવાલ અને નોટિસ મોકલ્યા પછી અને કટ-ઓફ તારીખે એટલે કે ગુરૂવાર, ૧૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ શેર હોલ્ડિંગ પછી જે વ્યક્તિ શેર્સ મેળવે છે અને કંપનીનો સભ્ય બને છે, તે મોકલીને login ID અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે instameet@linkintime.co.in પર વિનંતી. જો કે, જો કોઈ વ્યક્તિ પહેલાથી રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ માટે લિંક ઈનટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ સાથે નોંધાયેલા છે, તો હાલના યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી મતદાન

કરી શકે છે. (ઈ) કંપનીએ એજીએમ ખાતે રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને ઈ-મતદાન પ્રક્રિયાને પારદર્શક રીતે કરવા માટે પ્રેકિટસિંગ કંપની સેક્રેટરી શ્રી દિનેશ ભીમાણીની નિમણૂક કરેલ છે. (એફ) સભ્યો નોંધ લેશે કે (૧) રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ મોડયુલ ઉપરના અનુક્રમ નંબર 'બ" હેઠળ ઉલ્લેખિત તારીખ અને સમય પછી મતદાન માટે અક્ષમ કરવામાં આવશે. (ર) સભ્ય દ્રારા ઠરાવ પર મત આપવામાં આવે તે પછી, સભ્યને તે પછીથી બદલવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. (૩) ઈલેક્ટ્રોનિક મતદાન સિસ્ટમ દ્રારા મતદાન કરવાની સુવિધા એજીએમ દરમિયાન ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે. (૪) જે સભ્યોએ એજીએમ પહેલાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્રારા પોતાનો મત આપ્યો છે તે પણ એજીએમમાં હાજર થઈ શકે છે પરંતુ બેઠકમાં ફરીથી પોતાનો મત આપવાનો રહેશે નહીં, અને (૫) જે વ્યક્તિનું નામ સભ્યોના રજીસ્ટરમાં અથવા કટ-ઓફ તારીખે ડિપોઝિટરી દ્રારા જાળવવામાં આવતા બેનિફિશિયલ ઓનર્સના રજીસ્ટરમાં નોંધાયેલ હોય, તે જ એજીએમ પર રિમોટ ઈ-મૃતદાનની સુવિધા મેળવવાનો હકદાર રહેશે. (જી) ફિઝિકલ અથવા ડિમટિરિયલાઈઝડ મોડર્મો શેર ધરાવતા સભ્યો અથવા કંપની/ ડિપોઝિટરી સહભાગી સાથે પોતાનું ઈમેઈલ રજીસ્ટર કરાવ્યું ન હોય તેવા સભ્યો

આવી છે અને કંપનીની વેબસાઈટ www.elecon.com પર ઉપલબ્ધ છે (એચ) ફિઝિકલ સ્થિતિમાં શેર ધરાવતા સભ્યોને https://linkintime.co.in/EmailReg/ Email Register.html લિંકની મુલાકાત લઈને તેમના ઈમેલ આઈડી ની નોંધણી કરાવવા વિનંતી છે અથવા ફોલીયો નંબરની વિગતો સાથે રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ) ને પત્ર લખીને અને vadodara@linkintime.co.in. પર દેસ્તાવેજોની સ્વયં પ્રમાણિત નકલ જોડવી. ડિમટિરિયલાઈઝડ મોડમાં શેર ઘરાવતા સભ્યોને તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે તેમના ઈમેલ આઈડી ની

માટે એજીએમ પર રીમોટ ઈ-વોટિંગ કરવાની રીત એજીએમની નોટિસમાં આપવામાં

નોંઘણી/ અપડેટ કરવા વિનંતી છે. (આઈ) ઈ-વોર્ટિંગ અંગેની કોઈપણ ફરિયાદ માટે સભ્યોશ્રી અલ્પેશ ગાંધી, વાઈસ પ્રેસિડેન્ટ ને, તેમના સરનામે, લિન્ક ઈનટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, બી-૧૦૨/ ૧૦૩ શાંગ્રીલા કોમ્પલેક્ષ, પ્રથમ માળ, એચડીએફસી બેંકની સામે, રાધાકૃષ્ણ ચાર રસ્તાની નજીક, અકોટા, વડોદરા- ૩૯૦૦૨૦ પર પત્ર લખી શકે છે અથવા ઈમેલ આઈડી vadodara@linkintime.co.in. ટેલિફોન નંબર + ૯૧ ૨૬૫ ૨૩૫૬૫૭૩/ ૨૬૫ **૬૧૩૬૦૦૦ પર સંપર્ક કરી શકે છે. જે સભ્યોને એજીએમ પહેલાં અથવા દરમિયાન** સહાયની જરૂર હોય તેઓ instameet@linkintime.co.in પર ઈમેઈલ મોકલી શકે છે અથવા ટેલિફોન : ૦૨૨-૪૯૧૮૬૧૭૫ પર સંપર્ક કરી શકે છે.

બુક બંધ કંપની ધારા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્કલોઝર રિકવાયરમેન્ટસ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૨ અન્વયે, નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની રજીસ્ટ્રર અને શેર ટ્રાન્સફર બુકસ

એજીએમના હેતુથી શુક્રવાર, ૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ થી ગુરેવાર, ૨૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ (બંને દિવસ સહિત) બંધ રહેશે. એલીકોન એન્જીનીયરીંગ કંપની લિમીટેડ વૃતી સ્થળ : વલ્લભ વિધાનગર તારીખ : ૧લી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ભારતી ઈસરાણી (કંપની સેક્રેટરી)

કીરી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી,

તારીખ: ૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ સ્થળઃ અમદાવાદ

exercise their right to vote by electronic means on the business specified in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting hrough e-voting system during the AGM ("e-voting"). The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules are given hereunder: . Cut-off date for the purpose of remote e-voting: 16th September 2020

also to cast their vote through NSDL e-voting platform.

- Date and time of commencement of remote e-voting: 9.00 a.m. or Date and time of end of remote e-voting: 5.00 p.m. on 22nd Septembe
- Remote e-voting shall not be allowed beyond the said time and date. . Persons who have acquired shares and become members of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-of
- date i.e. 16th September 2020 may cast their votes by following the instructions and process of remote e-voting as provided in the Notice of the AGM. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut off date only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as
- Persons who have acquired shares and become members of the Company after the despatch of notice and hold share as on cut-off date September 2020, may obtain the logging ID and Password by sending the request at evoting@nsdl.co.in.

in case of any queries or grievances pertaining to Remote E-Voting procedure shareholders may get in touch with Mr. Ronak Dhruve, Company Secretary a The Registered Office of the Company at A-603, Shapath -IV, Opp. Karnavati Club, S. G. Road, Ahmedabad-380015 Ph. No. 079 - 40307057 or may write an email to secretarial@freshtrop.com By Order of the Board of Directors

> FOR, FRESHTROP FRUITS LIMITED Ashok Motiani

Place: Ahmedabad Chairman & Managing Director DIN No. : 00124470













